平成 27 年 6 月吉日

お客様各位

ビデオトロン株式会社

新製品と新機能追加のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社では、下記製品をラインアップに加えると共に、新機能を追加しましたのでご案内致します。

これまでご好評をいただいている人気製品に新機能を追加して、さらに完成度を高めた自信作です。デモ機のご

用命や、資料のご請求につきましては、下記の連絡先にお問い合わせください。引き続き、弊社製品をご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

発売日： 2015 年 6 月 10 日

製品名 型番 税抜価格 特長

ﾜｰﾄﾞｸﾛｯｸ・LTC・ﾃﾞｼﾞﾀﾙ音声分配器 DDA-70V-AES   150,000 円

Vbusモジュールのレベル、ディレイコントロール機

能付きのデジタルAES/EBU音声分配器。LTC信

号、ワードクロックにも対応。

2系統が独立しており、各々を4分配するのと、1系

統を8分配する事もできるマルチに活用可能な音

声分配器です。

3Ｇ対応 映像/音声遅延装置 DLY-70V   550,000 円

Vbusモジュールの3G Level-A/B対応のデジタル

フレーム遅延装置。エマージェンシー・スルー対応

しており、フレーム単位の遅延と位相調整、さらに

音声の遅延を個別に制御することが可能です。フ

レームシンクロナイザー機能も搭載しておりREF信

号に同期したSDI信号を出力することができます。

※バージョンアップ方法と詳細につきましては、弊社営業までお問い合わせください。

■ お問い合わせ先

ビデオトロン株式会社

本 社 営 業 部 東京都八王子市千人町 2-17-16      042-666-6311

大 阪 営 業 所 大阪市都島区片町 2-2-48 JEI京橋ビル 3F  06-6355-6257

E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通)    http://www.videotron.co.jp

以上

                                                                                           E041956R00

製品名 型番 使用機器 新機能

テロップ画像作成ソフト ST-V5

ST シリーズ

・ST-350M

・ST-350HS

・ST-350V2 等

○ショートカットカスタマイズ

・主な機能について自由にショートカットパターンを割り当てが可能

・カスタマイズしたパターンをユーザー毎にファイル管理

・パターンファイルのインポート/エクスポートが可能

○キーボード操作中心の編集が可能

・文字/図形/イメージなどの選択

・選択状態から文字入力への切り替え

mailto:sales@videotron.co.jp
http://www.videotron.co.jp/